
Uchwała Nr  III/  8   / 2010

Rady  Gminy  Zaniemyśl  
z  dnia 30 grudnia  2010 roku

w  sprawie  zmiany uchwały Nr XXVI/205/2009 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
19 października 2009r. w sprawie opłat za usługi komunalne świadczone przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) art. 4 ust. 
1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. Nr  9  
poz. 43 ze zmianami ) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje :  
         

§ 1. W uchwale Nr XXVI/205/2009 Rady Gminy Zaniemyśl   z  dnia  19 
października 2009r. w sprawie opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu zmienia się w pkt. 9 § 1, który otrzymuje 
nowe brzmienie : 

9. Usługi koparko - ładowarkami
a) za rozpoczętą pierwszą godzinę pracy                          80,00 zł/godz.
b) usługa powyżej pierwszej godziny- za czas
     faktycznie przepracowany wg stawki jednostkowej 
c) wynajem przyczepy ciągnikowej                                   40,00 zł.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca

( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr  III/  8   / 2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010 roku

W związku z zakupem nowej koparko – ładowarki typu TEREX 860 SX 
Zakład  Gospodarki  Komunalnej  będzie  miał  możliwość  wykonywania  usług 
dwiema  koparko  -  ładowarkami.  W  obowiązującym  cenniku  występuje  tylko 
pozycja usługi koparko - ładowarką Ostrówek co uniemożliwiało pobieranie opłat 
za wykonywanie usług nową koparką, stąd propozycja zmiany dotychczasowego 
zapisu pkt. 9 p 1 uchwały.

Wobec  powyższego  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  uważa  się  za 
uzasadnione.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządził : M. Derdak


